PAGE
2

Распоряжение Администрации города

№ 2339 от 22.08.2011

О зачислении в резерв управленческих

кадров на должности руководителей

муниципальных учреждений
и муниципальных предприятий
муниципального образования
городской округ город Сургут
в сферах дошкольного образования,

управления образованием,

здравоохранения

В соответствии с постановлением Главы города от 23.09.2010 № 58               «О резерве управленческих кадров на должности руководителей муници-пальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут», на основании решения комиссии                при высшем должностном лице Администрации города по формированию            резерва управленческих кадров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут                в сферах дошкольного образования, управления образованием, начального школьного образования, здравоохранения (протоколы от 08.06.2011 № 2,               от 09.06.2011 № 3, от 16.06.2011 № 3):

1. Зачислить в резерв управленческих кадров муниципальных учреждений                  и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут в сферах:

1.1. Дошкольного образования – на должность заведующего дошкольным образовательным учреждением детским садом:

- Батуеву Елену Владимировну;

- Колесниченко Ларису Анатольевну;

- Одинаеву Ольгу Николаевну;

- Петрухину Татьяну Александровну;

- Полеенко Елену Николаевну;

- Солопьеву Светлану Викторовну.

1.2. Управления образованием – на должность директора учреждения (предприятия): Мурашову Ирину Анатольевну.

1.3. Здравоохранения – на должность главного врача учреждений здраво-охранения:

- Мирхайдарову Марину Михайловну;

- Серову Татьяну Анатольевну;

- Смирнова Максима Валерьевича.

2. Признать конкурс на включение в резерв управленческих кадров                  на должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут                   в сфере начального школьного образования несостоявшимся.

3. Департаменту образования, комитету по здравоохранению (Османкина Т.Н., Пелевин А.Р.) совместно с управлением кадров и муниципальной службы               (Смагина Ж.В.) разработать индивидуальные планы подготовки граждан,            зачисленных в резерв управленческих кадров в соответствии с пунктом 1              настоящего распоряжения, в течение 1 месяца с момента издания распоря-жения.

4. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                  на официальном сайте Администрации города.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов